
Uchwała Nr XV/l 15/07
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów oraz określenia
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z
2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.844, zm. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr
225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847),
Rada Miejska w Gluchołazach uchwala, co następuje:

§1
Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Głuchołazy w
wysokośći 24 zł od jednego psa.

§2
Opłata jest płatna z góry, bez wezwania w tenninie do 31 maja danego roku lub w
ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadaniepsa.

§3
Od psa nabytego w ciągu roku stawka opłaty określona w § 1 ulega obniżeniu
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których podatnikpsa nie posiadał.

§4
1. Wpłaty opłaty od posiadania psów dokonuje się w Kasie Urzędu Miejskiego w

Głuchołazach lub u sołtysa na terenie wiejskim.
2. Pobór opłaty od posiadania psów na terenie wsi powierza się sołtysom.
3. Za pobór opłaty od posiadania psów ustala się wynagrodzenie w wysokości 20%

pobranej przez inkasentów kwoty.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Głuchołaz

§6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r., nie wcześniej niż po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia.


